
Tijdschema hengstenkeuring vrijdag 17 februari 2023
Vóór de presentatie op de harde bodem graag de hengst laten meten

Aanvang 9:00 uur: Presentatie op de harde bodem voor dressuurpaarden en lineair scoren

Na de presentatie op de harde bodem en voor het vrijbewegen / presentatie onder het zadel, de hengst aanmelden bij de veterinair om te laten keuren 

Dressuurpaarden

39 Panamarenko 2020 Daily Diamond x Negro Henri van Gils, Tobias Dolin, Christine Puttevils & Sarah Nuyts

40 Obsession A. 2019 Dream Boy x United EN Stables

41 Prestwick 2020 Fontaine TN x Guardian S Stal van de Sande

42 Perrero 2020 For Ferrero x Everdale Dick Faro

43 Paradox-H 2020 For Ferrero x Everdale Stal van de Sande

44 Potencion 2020 For Ferrero x Ferdeaux Stal van de Sande

45 Prodigy 2020 Forty x Ampère Paardencentrum De Dalhoeve

46 Pofarde van de Herkenhoek 2020 Fürst Toto x Biotop Mts. van Esch

47 Prinz GV 2020 Fürstenball x Friedensfürst G. Verhoeven

48 Pikachu T 2020 George Clooney x Glamourdale Stoeterij Tommelberg

49 Powerdale 2020 Glamourdale x Kennedy Harrie Melis

50 Promes 2020 Glamourdale x Jazz Van Olst Horses

51 Pitcher 2020 Hitmaker x Uphill Paardenhouderij Boeve

52 Prime Time 2020 Jameson RS2 x Apache Chloë Becaert

53 Pablo Picasso 2020 Kardam's-Whisper x Idocus Ingrid Huyink

54 Pachino 2020 Kjento x Polansky Stal van Vliet

55 Perfect Picture 2020 Kjento x Johnson I.N. Veneman-Fleurke

56 Pasadanas AVE 2020 Lantanas x Tuschinski Dressuurstal Adri van Erp

70 Lorenzi 2020 Le Formidable x Sir Donnerhall I Saskia Poel

71 Phorce One 2020 Le Formidable x Tolando Excel Equine Events B.V.

57 Platinum L 2020 Livius x Charmeur J.P.M. Lamers

58 Umberto-V 2020 Nespresso x Sir Donnerhall I Joris Vervecken

59 Orthus 2019 Quasi Gold MD x Magic Memphis Stal Chavaleh

60 Panamera EPJ 2020 Revolution x Ferdeaux Edwin Jansen

61 Popeye VZH 2020 Secret x Negro Virtual Zone Horse

62 Project X VZH 2020 Secret x Dilvido A Virtual Zone Horse

63 P.S. I love you ACB 2020 Tørveslettens Sylvester x Krack C P.C. Leliveld

64 Pacha 2020 Glock's Toto Jr x Charmeur Quality Stables BV & Equiciety

65 Passepartout W 2020 Glock's Toto Jr x Vivaldi Quality Stables BV, I. van der Waal & J. Hoogendijk

66 Patriot EM 2020 Vaderland x Aqiedo Erik Zeegers & Mariska Toet

https://nrps.nl/database/528003202005744-Panamarenko
https://nrps.nl/database/528003201901170-Obsession-A-
https://nrps.nl/database/528003202007621-Prestwick
https://nrps.nl/database/528003202001696-Perrero
https://nrps.nl/database/528003202008250-Paradox-H
https://nrps.nl/database/528003202002388-Potencion
https://nrps.nl/database/528003202000448-Prodigy
https://nrps.nl/database/528003202006862-Pofarde-van-de-Herkenhoek
https://nrps.nl/database/528003202001863-Prinz-GV
https://nrps.nl/database/528003202005613-Pikachu-T
https://nrps.nl/database/528003202003701-Powerdale
https://nrps.nl/database/528003202006038-Promes
https://nrps.nl/database/528003202006089-Pitcher
https://nrps.nl/database/528003202001084-prime-time
https://nrps.nl/database/528003202001682-Pablo-Picasso
https://nrps.nl/database/528003202007478-Pachino
https://nrps.nl/database/528003202002833-Perfect-Picture
https://nrps.nl/database/528003202007755-Pasadanas-AVE
https://nrps.nl/database/de441410597720-lorenzi
https://nrps.nl/database/528003202001246-phorce-one
https://nrps.nl/database/528003202006641-Platinum-L
https://nrps.nl/database/056002W000327391-Umberto-V
https://nrps.nl/database/528003201903841-Orthus
https://nrps.nl/database/528003202000227-Panamera-EPJ
https://nrps.nl/database/528003202002431-Popeye-VZH
https://nrps.nl/database/528003202002816-Project-X-VZH
https://nrps.nl/database/528003202001768-P-S-I-love-you-ACB
https://nrps.nl/database/528003202000064-pacha
https://nrps.nl/database/528003202009703-passepartout-w
https://nrps.nl/database/528003202005760-Patriot-EM


10:30 uur Groep 1 Presentatie vrij bewegen in de kooi dressuurhengsten

71 Phorce One 2020 Le Formidable x Tolando Excel Equine Events B.V.

39 Panamarenko 2020 Daily Diamond x Negro Henri van Gils, Tobias Dolin, Christine Puttevils & Sarah Nuyts

42 Perrero 2020 For Ferrero x Everdale Dick Faro

43 Paradox-H 2020 For Ferrero x Everdale Stal van de Sande

45 Prodigy 2020 Forty x Ampère Paardencentrum De Dalhoeve

46 Pofarde van de Herkenhoek 2020 Fürst Toto x Biotop Mts. van Esch

aansluitend Groep 2 Presentatie vrij bewegen in de kooi dressuurhengsten

47 Prinz GV 2020 Fürstenball x Friedensfürst G. Verhoeven

51 Pitcher 2020 Hitmaker x Uphill Paardenhouderij Boeve

48 Pikachu T 2020 George Clooney x Glamourdale Stoeterij Tommelberg

52 Prime Time 2020 Jameson RS2 x Apache Chloë Becaert

53 Pablo Picasso 2020 Kardam's-Whisper x Idocus Ingrid Huyink

62 Project X VZH 2020 Secret x Dilvido A Virtual Zone Horse

Pauze & slepen kooi

12:15 uur Groep 3 Presentatie vrij bewegen in de kooi dressuurhengsten

54 Pachino 2020 Kjento x Polansky Stal van Vliet

55 Perfect Picture 2020 Kjento x Johnson I.N. Veneman-Fleurke

50 Promes 2020 Glamourdale x Jazz Van Olst Horses

64 Pacha 2020 Glock's Toto Jr x Charmeur Quality Stables BV & Equiciety

41 Prestwick 2020 Fontaine TN x Guardian S Stal van de Sande

57 Platinum L 2020 Livius x Charmeur J.P.M. Lamers

aansluitend Groep 4 Presentatie vrij bewegen in de kooi dressuurhengsten

56 Pasadanas AVE 2020 Lantanas x Tuschinski Dressuurstal Adri van Erp

63 P.S. I love you ACB 2020 Tørveslettens Sylvester x Krack C P.C. Leliveld

58 Umberto-V 2020 Nespresso x Sir Donnerhall I Joris Vervecken

61 Popeye VZH 2020 Secret x Negro Virtual Zone Horse

60 Panamera EPJ 2020 Revolution x Ferdeaux Edwin Jansen

66 Patriot EM 2020 Vaderland x Aqiedo Erik Zeegers & Mariska Toet

https://nrps.nl/database/528003202001246-phorce-one
https://nrps.nl/database/528003202005744-Panamarenko
https://nrps.nl/database/528003202001696-Perrero
https://nrps.nl/database/528003202008250-Paradox-H
https://nrps.nl/database/528003202000448-Prodigy
https://nrps.nl/database/528003202006862-Pofarde-van-de-Herkenhoek
https://nrps.nl/database/528003202001863-Prinz-GV
https://nrps.nl/database/528003202006089-Pitcher
https://nrps.nl/database/528003202005613-Pikachu-T
https://nrps.nl/database/528003202001084-prime-time
https://nrps.nl/database/528003202001682-Pablo-Picasso
https://nrps.nl/database/528003202002816-Project-X-VZH
https://nrps.nl/database/528003202007478-Pachino
https://nrps.nl/database/528003202002833-Perfect-Picture
https://nrps.nl/database/528003202006038-Promes
https://nrps.nl/database/528003202000064-pacha
https://nrps.nl/database/528003202007621-Prestwick
https://nrps.nl/database/528003202006641-Platinum-L
https://nrps.nl/database/528003202007755-Pasadanas-AVE
https://nrps.nl/database/528003202001768-P-S-I-love-you-ACB
https://nrps.nl/database/056002W000327391-Umberto-V
https://nrps.nl/database/528003202002431-Popeye-VZH
https://nrps.nl/database/528003202000227-Panamera-EPJ
https://nrps.nl/database/528003202005760-Patriot-EM


aansluitend Groep 5 Presentatie vrij bewegen in de kooi dressuurhengsten

44 Potencion 2020 For Ferrero x Ferdeaux Stal van de Sande

65 Passepartout W 2020 Glock's Toto Jr x Vivaldi Quality Stables BV, I. van der Waal & J. Hoogendijk

49 Powerdale 2020 Glamourdale x Kennedy Harrie Melis

70 Lorenzi 2020 Le Formidable x Sir Donnerhall I Saskia Poel

59 Orthus 2019 Quasi Gold MD x Magic Memphis Stal Chavaleh

Overleg & slepen kooi

14:15 uur Vervolg groep 5 Presentatie dressuurhengst onder het zadel 

40 Obsession A. 2019 Dream Boy x United EN Stables

14:30 uur Groep 1 rond stappen in de kooi, aansluitend bekendmaking uitslag

aansluitend Groep 2 rond stappen in de kooi, aansluitend bekendmaking uitslag

aansluitend Groep 3 rond stappen in de kooi, aansluitend bekendmaking uitslag

aansluitend Groep 4 rond stappen in de kooi, aansluitend bekendmaking uitslag

aansluitend Groep 5 rond stappen in de kooi, aansluitend bekendmaking uitslag

aansluitend 2e bezichtiging dressuurhengsten

Groep 1 

aansluitend 2e bezichtiging dressuurhengsten

Groep 2

aansluitend 2e bezichtiging dressuurhengsten

Groep 3 

aansluitend 2e bezichtiging dressuurhengsten

Groep 4 

aansluitend 2e bezichtiging dressuurhengsten

Groep 5 

https://nrps.nl/database/528003202002388-Potencion
https://nrps.nl/database/528003202009703-passepartout-w
https://nrps.nl/database/528003202003701-Powerdale
https://nrps.nl/database/de441410597720-lorenzi
https://nrps.nl/database/528003201903841-Orthus
https://nrps.nl/database/528003201901170-Obsession-A-

